- 1 -

令和４年 第１回大和村定例農業委員会総会議事録

１ 開催日時 令和４年１月２５日（火） ９：００ ～ １０：００

２ 開催場所 産業振興センター ２階

３ 出席者
農業委員（５名）

 １番 勝 三千也     ２番 藤村 秀久
 ３番 玉野 公和     ４番 重 照代
 ５番 上村 太一

 農地利用最適化推進委員（２名）

    泉 富保    坂元 龍馬

４ 議事日程

日程第１ 会議録署名委員の指名

日程第２ 会期の決定について

  日程第３ 諸般の報告

  日程第４ 各農業委員・推進委員活動報告

日程第５ その他

農業委員会事務局職員
  事務局長 郁島 武正
  農地主事 村田 丈尚
  臨時職員 満  清久

 - 2 -

議長

委員

議長

議長

委員

議長

議長

事務局

議長

農業委員
推進委員

議長

委員

議長

日程第１ 会議録署名委員の指名を行います。大和村農業委員会会議規則第１９条第
３項の規定により，会長において指名いたします。
 これにご異議ありませんか。

異議なし。

 異議なしと認めます。それでは５番上村委員、２番藤村委員の両氏を本日の署名委員
に指名いたします。よろしくお願いいたします。

（会期の決定）
 日程第２ 会期についてお諮りいたします。
 会期については本日１日間といたしたいと思いますが，これにご異議ございませんか。

 異議なし。

 異議なしと認めます。よって会期については，本日１日間といたします。

 日程第３ 事務局より諸般の報告を求めます。

 第 12 回総会以降の諸般の報告につきましては，各農業委員のお手元にお配りした資料
のとおりであります。以上で諸般の報告を終わります。
  ・12 月 24 日 第 28 回年末ひらとみ朝市会場設営作業
         (農業委員会，役場職員)
  ・12 月 25 日 第 28 回年末ひらとみ朝市販売準備
         (産業振興課)
  ・12 月 26 日 第 28 回年末ひらとみ朝市
  ・12 月 27 日 第 28 回年末ひらとみ朝市会場片付け作業
  ・12 月 28 日 令和３年仕事納め式
  ・１月４日   令和４年仕事初め式
  ・１月 24 日  ＪＡＬ農業研修打合せ
  ・１月 25 日  令和４年第１回定例農業委員会総会

続きまして，日程第４ 各農業委員・農地利用最適化推進委員の活動報告を２

番の藤村委員からお願いいたします。

農業委員・最適化推進委員活動報告

以上で，活動報告を終わります。

日程第５ その他で何かございませんか。

 なし。

 以上で第１回定例農業委員会を終わります。

議事録署名委員  ５番委員（上村）

         ２番委員（藤村）